Estado do Amazonas

Procuradoria Geral do Estado

EDITAL Nº 7/2005–PGE/AM, DE 18 DE JANEIRO DE 2005

O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DO AMAZONAS, em atenção ao subitem

4.2 do Edital nº 6/2004 – PGE/AM, de 20 de dezembro de 2004, publicado no Diário
Oficial do Estado do Amazonas, torna público o resultado provisório na avaliação de
títulos dos candidatos ao concurso público de provas e títulos destinado ao provimento
de cargos de Procurador do Estado de 3ª Classe.
1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
00000116, Abraham Nissim Benoliel, 1.60 / 00000047, Altiza Pereira de Souza, 1.00 /
00000231, Andrea Pereira de Freitas, 0.10 / 10100502, Benedito Evaldo de Lima, 0.10 /
00000740, Carlos Alberto Souza de Almeida, 0.70 / 00000155, Carlos Eduardo Domingos
Seabra, 0.20 / 00000494, Carolina de Souza Lacerda, 0.10 / 00000261, Caroline da Silva
Braz, 0.30 / 00000315, Claudio Renato do Canto Farag, 0.00 / 00000538, Claudio Roberto
Barbosa de Araujo, 0.00 / 00000528, Dario Paulo de Sousa Junior, 1.30 / 10100768,
Eliana Leite Guedes, 0.40 / 00000101, Fabio Pereira Garcia dos Santos, 0.00 / 00000610,
Francisco Tavares Noronha Neto, 0.00 / 00000382, Ingrid Khamylla Monteiro Ximenes de
Sousa, 0.20 / 00000356, Jeibson dos Santos Justiniano, 0.10 / 00000294, Julio Cesar de
Vasconcellos Assad, 0.10 / 00000580, Karla Brito Novo, 0.10 / 00000044, Kleyson
Nascimento Barroso, 1.40 / 00000039, Leila Maria Raposo Xavier Leite, 0.40 / 00000117,
Lilian dos Santos Lins, 0.00 / 00000724, Lisieux Ribeiro Lima, 0.10 / 00000804, Luciana
Araujo Paes, 0.90 / 10101276, Luciana Barroso de Freitas, 0.00 / 00000313, Luciana
Guimaraes Pinheiro Vieira, 1.60 / 00000014, Pedro Luis Longo, 0.00 / 00000351, Rafael
Albuquerque Gomes de Oliveira, 0.60 / 00000007, Raquel Bentes de Souza do
Nascimento, 0.90 / 00000083, Reyson de Souza e Silva, 0.80 / 00000011, Salvia de
Souza Haddad, 1.10 / 00000391, Suelen dos Santos Paes, 0.30 / 00000535, Tadeu de
Souza Silva, 1.30 / 00000009, Tatianne Vieira Assayag, 1.30 / 10101154, Victor Fabian
Soares Cipriano, 0.10 / 10101320, Virginia Nunes Bessa, 0.90 / 00000566, Vivian Maria
Oliveira da Frota, 0.50.
2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá ter acesso à cópia da planilha da avaliação de títulos, bem como
interpor os recursos contra o resultado provisório na avaliação de títulos nos dias 20 e 21
de janeiro de 2005, no horário das 9 horas às 16 horas (horário local), ininterrupto, no
seguinte endereço: Rua Purus, nº 3 – Nossa Senhora das Graças, Manaus/AM.
2.2 O recurso deverá ser obrigatoriamente datilografado ou digitado em formulário próprio,
conforme Anexo I deste edital, conter a identificação do candidato somente na capa e ser
entregue em duas vias (original e cópia).
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso
inconsistente, intempestivo e/ou com formato diferente do exigido será preliminarmente
indeferido.
2.4 O recurso poderá ser feito por procuração, sem necessidade de reconhecimento de
firma, acompanhada de cópia legível do documento de identidade do candidato.
2.5 Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico e/ou em
desacordo com o Edital nº 1/2004 – PGE/AM, de 16 de julho de 2004, publicado no Diário
Oficial do Estado do Amazonas, e com este edital.

Estado do Amazonas

Procuradoria Geral do Estado

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso serão
publicados no Diário Oficial do Estado do Amazonas, afixados nos quadros de avisos da
Procuradoria-Geral do Estado do Amazonas e divulgados na Internet, no endereço
eletrônico http://www.cespe.unb.br, na data provável de 4 de fevereiro de 2005.

Estado do Amazonas

Procuradoria Geral do Estado

ANEXO I

Modelo de formulário para interposição de recurso contra o resultado provisório na
avaliação de títulos.

ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR DO ESTADO – 3.ª CLASSE

CAPA DE RECURSO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

Nome:
________________________________________________________________________

Inscrição:
________________________________________________________________________

SOLICITAÇÃO

Solicito revisão do resultado provisório na avaliação de títulos, referente à alínea ______

do Quadro de Atribuição de Pontos.

________________, ____ de ________________ de 2005.

________________________________________
assinatura do(a) candidato(a)

INSTRUÇÕES

O candidato deverá:
- entregar dois conjuntos idênticos (original e cópia) para cada alínea do Quadro de
Atribuição de Pontos;
- datilografar ou digitar o recurso de acordo com as especificações estabelecidas no
edital;
- apresentar argumentação lógica e consistente.

Atenção! O desrespeito a qualquer uma das instruções acima resultará no indeferimento
do recurso.

Estado do Amazonas

Procuradoria Geral do Estado

ESTADO DO AMAZONAS
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR DO ESTADO – 3.ª CLASSE

FORMULÁRIO DE RECURSO

RECURSO
Contra o resultado provisório na avaliação de títulos, referente à alínea _____ do Quadro
de Atribuição de Pontos.

JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO
(se necessário, use o verso)